第６号様式（第８条関係）

町営住宅家賃（敷金・金銭）減免（徴収猶予）申請書

年  月  日

   喜界町長 殿

団 地 名   団地   号

入居者氏名

 次のとおり家賃（敷金・金銭）の減免（徴収猶予）を受けたいので、喜界町営住宅管

理条例施行規則第８条の規定により申請します。

家賃（敷金・金銭）の額 円

減 免（徴 収 猶 予）を
申請する期間及び金額

年  月  日から
年  月  日まで

円

世 帯 の 状 況

続柄
氏 名 同居の

有 無
生 年 月 日 勤務先又は

学校(学年)
年間所得額 備 考

個 人 番 号

本人
 同 居

別 居 年 月 日

 同 居

別 居
年 月 日

 同 居

別 居
年 月 日

 同 居

別 居 年 月 日

 同 居

別 居
年 月 日

 同 居

別 居
年 月 日

同 居
別 居 年 月 日

減免（徴収猶予）
を申請する理由

※ 不要の文字は、抹消して下さい。

※ 減免又は徴収猶予の申請理由を証する書類を添付して下さい。

※ 個人番号による照会に同意する場合は、個人情報を所定の欄に記入してください。

申請の
可 否 町 長 副町長

総 務
課 長 課 長 係 長 係

可 否